
Cloostermans Gwendy

Lauwers Anja

De Decker Rani

Droessaert Annelies

Vermeiren Marijke

0048

0048

0140

8112

0140

STEPP

STEPP

TPC DUVELS

SPORTCENTER

TPC DUVELS

0003184

2003142

2003755

2169313

2206794

5

10

3

10

3

1

3

Goeman Wendy

Van Steen Nele

Buggenhout Annick

Cools Eva

Buydts Evy

Pauwels Myriam

8126

8112

7007

0048

8064

0005

T.C. HOF TER B

SPORTCENTER

Tennis- en pade

STEPP

T.C. SCHELDED

KONINKLIJKE B

0258860

0891366

2168169

0095588

0285639

0274585

3

3

5

3

3

5

6

7

Cloostermans Gwendy

De Decker Rani

Droessaert Annelies

Buydts Evy

Goeman Wendy

Buggenhout Annick

Vermeiren Marijke

Pauwels Myriam

6/1 - 6/4

6/2 - 6/1

6/3 - 6/3

7/5 - 3/6 - 12/10

2/6 - 6/2 - 10/8

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 7/5

Cloostermans Gwendy

Pauwels Myriam

6/4 - 7/5

7/6 (2) - 6/4

1/
Club : 0048 STEPP  Wedstrijdleider : 0049852 De Backer Piet
Tornooi : 202200488 Stepp Tennis Tour - KOMPACT x HECTOR Dubbel Tornooi van 23/09/2022 tot 02/10/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Pauwels Myriam

7/6 - 1/1 opgave

Finale

Van Caesbroeck Sabine

Maes Katrien

Kerssebeeck Roxanne

Persiau Charlotte

Vertongen Imelda

0048

0048

0140

8050

0140

STEPP

STEPP

TPC DUVELS

T.C. 78

TPC DUVELS

2114972

2252921

0812995

0820936

0206977

10

3

3

5

10

1

3

Moortgat Ingrid

Waegeman Melissa

Lamberts Luce Anne

Donies Heleen

Symoens Valerie

Van Dyck Carina

8126

8112

7007

0048

8064

0005

T.C. HOF TER B

SPORTCENTER

Tennis- en pade

STEPP

T.C. SCHELDED

KONINKLIJKE B

0272085

0781953

0728720

0590185

2215942

0546047

5

5

10

3

5

10

6

7

Van Caesbroeck Sabin

Kerssebeeck Roxanne

Persiau Charlotte

Symoens Valerie

Moortgat Ingrid

Lamberts Luce Anne

Vertongen Imelda

Van Dyck Carina

Cloostermans Gwendy

Droessaert Annelies

Van Caesbroeck Sabin

Persiau Charlotte

De Decker Rani

Pauwels Myriam

Kerssebeeck Roxanne

Van Dyck Carina

Van Caesbroeck Sabine

Van Dyck Carina

Van Dyck Carina

Pauwels Myriam

6/4 - 0/6 - 10/8

Van Dyck Carina

Winnaars
2



Lyssens Lindsay

De Laet Elke

Brams Chantal

Flies Cathy

Van Dooren Inge

8106

0146

0140

0140

0140

T.C. SOKS

DE KLINKAERT

TPC DUVELS

TPC DUVELS

TPC DUVELS

2173227

2147747

0500058

0771289

0046036

5

3

10

3

5

5

8

Jacobs An

Gilissen Yvonne

Offens Eva

Mortelmans Wendy

Peeters Lize

7053

0048

8096

0062

0190

T.C. SETPOINT

STEPP

SPORTCENTRU

T.C. WESTERLO

TENNIS 7DE OL

0029587

2113289

2286177

0005641

0527685

3

10

3

10

5

4

2

Lyssens Lindsay

Jacobs An

Flies Cathy

Van Dooren Inge

De Laet Elke

Gilissen Yvonne

Offens Eva

Peeters Lize

3/6 - 7/6 (3) - 13/11

Forfait (niet gewettigd)

Forfait (niet gewettigd)

6/4 - 6/2

7/6 (3) - 6/2

6/4 - 2/6 - 12/10

Gilissen Yvonne

Peeters Lize

6/0 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

2/
Club : 0048 STEPP  Wedstrijdleider : 0049852 De Backer Piet
Tornooi : 202200488 Stepp Tennis Tour - KOMPACT x HECTOR Dubbel Tornooi van 23/09/2022 tot 02/10/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van Goethem Natalie

De Meyer Myrthe

Wauters Inge

Verbruggen Lore

Verbesselt Annick

8106

0146

0140

0140

0140

T.C. SOKS

DE KLINKAERT

TPC DUVELS

TPC DUVELS

TPC DUVELS

2053358

2147751

0235630

2070544

0072287

10

3

3

10

3

5

8

Troch Jolien

Vermaesen Eva

Van Broeck Sylvia

Nijs Els

Smedts Elisabeth

7053

0048

8154

0048

0190

T.C. SETPOINT

STEPP

DE VALLEI

STEPP

TENNIS 7DE OL

0528218

2152739

2227929

0847124

0781806

10

5

10

3

10

4

2

Van Goethem Natalie

Troch Jolien

Verbruggen Lore

Verbesselt Annick

De Meyer Myrthe

Vermaesen Eva

Van Broeck Sylvia

Smedts Elisabeth

De Laet Elke

Flies Cathy

De Meyer Myrthe

Verbruggen Lore

Gilissen Yvonne

Peeters Lize

Vermaesen Eva

Smedts Elisabeth

Vermaesen Eva

Smedts Elisabeth

Gilissen Yvonne

6/1 - 6/2

Vermaesen Eva

Winnaars
2


